FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: MENAXHIMI | DIJES
REZULTATET E PROVIMIT _05.06.2020

Departamenti: Menaxhment dhe Informatiké

Nr. Nr. ID Pike Nota
1 14051086 50 6
2 14051115 65 7

Konsultimet mbahen mé 09.06.2020, né ora 14.00, Salla BO1

Sqarim: Té gjithé studentét qé kané arrit rezultate pozitive, duhet té paragiten né
konsultime. Ata té cilét nuk paragiten, nuk do té notohen né SMU.

Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa



